
Statistické údaje Libereckého kraje
08. 07. 2013 11:33

Předmět žádosti: Uvést: všechny radní kraje (+hejtmany a jejich náměstky, jméno a politickou
stranu, za kterou byli zvoleni) za celou historii krajské samosprávy, tedy od prvních krajských
voleb v roce 2000 až po nové složení kraje po volbách 2012. Prosím v elektronické podobě
(word, excel). Dále bych poprosil o počet zaměstnanců kraje od roku 2000 do roku 2013 k
prosinci daného roku (plus údaj za březen 2013). (Pokud jsou údaje snadno dostupné za
jednotlivé měsíce, preferoval bych počty zaměstnanců za jednotlivé měsíce) 

Odpověď:

1. Seznamy členů Rady Libereckého kraje za období 2000 - 2013

Seznamy členů Rady Libereckého kraje včetně stran, za které byly zvoleni za období 2000 až
2013 naleznete na webových stránkách Libereckého kraje pod adresou
http://liberecky-kraj.kraj-lbc.cz/rada, kde naleznete odkazy na jednotlivá volební období.

2. Počet zaměstnanců Krajského úřadu Libereckého kraje za období 2000 – 2012 a stav
zaměstnanců k 31. 3. 2013

 

Stav k 31. 12. Počet zaměstnanců

2000 -

2001 -

2002 -

2003 342

2004 339

2005 362

http://liberecky-kraj.kraj-lbc.cz/rada


2006 361

2007 351

2008 363

2009 382

2010 398

2011 398

2012 382

stav k 31. 3. 2013 380

 

Údaje jsou uvedeny až od roku 2003, protože v letech 2000 až 2002 se používal jiný mzdový
program. Sestavy k těmto rokům jsou již skartovány (úložní doba 5 let), takže tyto údaje
nemáme k dispozici.

V celkovém počtu zaměstnanců jsou zahrnuti i projektoví manažeři, jejichž platy nejsou
hrazeny z rozpočtu Krajského úřadu Libereckého kraje. Například k 31. 3. 2013 je z celkového
počtu 380 zaměstnanců 28 projektových manažerů, kteří realizují projekty hrazené
z prostředků Evropské unie.

 


